
 Potworów, dnia 21 lipca 2022 r. 

RGK.lll.271.7.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222. ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że 
w dniu 21 lipca 2022 roku o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
pn: „Dowóz uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej w Potworowie w roku 
szkolnym 2022/2023, 2023/2024 i 2024/2025.” 
znak postępowania RGK.lll.271.7.2022. 
 
Do terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Zaoferowana 

cena za 1 km 

(brutto) 

Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego  

1. 
Transport Osobowy "Darian" Kamil Kurcbart 

Grzybów 3, 26 – 220 Stąporków 
6,48 zł 20 min 

2. 
Sady – Przewóz osób Piejak Zabigniew 

Sady Kolonia 5, 26 – 415 Klwów 
5,42 zł 20 min 

3. 
ALFA BUS Sp. z o. o.  

Ul. Kolberga 9, 25 – 516 Kielce 
4,87 zł 20 min 

 

 


